
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  21. 10. 2021 / 16:00 hodin/ klubovna SDH Vsetín - město 

Program dle přílohy. 
Přítomno: Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny. 
VII/2021/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/2) 
VV OSH Vsetín jmenoval Ing. Kateřinu Blinkovou zapisovatelkou jednání.  
Romana Silvestra a Tomáše Filu ověřovateli zápisu. 
Hlasování:   pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/3) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly a plnění usnesení z jednání VV OSH Vsetín ze dne 05. 08. 
2021, jednání vedení OSH Vsetín se starosty okrsků ze dne 18. 08. 2021 a SP SDH ze dne 17. 09. 2021. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí vyhodnocení SP SDH 17. 9. 2021 ve Valašské Polance. 
Hlasování:  pro: 14   proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/5) 
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování a vyhodnocení SP SDH 17. 9. 2021 ve Valašské Polance. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí vyhodnocení společného jednání OSH Vsetín a DPO Stará Ľubovňa 2. 10. 2021. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/7) 
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování a vyhodnocení společného jednání OSH Vsetín a DPO Stará Ľubovňa 2. 10. 2021. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/8) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace z jednání odborných rad. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/9)             
VV OSH Vsetín schválil předložené plány práce a činnosti jednotlivých odborných rad při OSH Vsetín na rok 2022.  

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/10) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace uvedené vedoucím Aktivu ZH a F o konání akcí klubu v roce 2021. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/11)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace k hodnocení činnosti okrsků při OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/12)  
VV OSH Vsetín schválil příspěvky na činnost okrsků. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/13)  
VV OSH Vsetín uložil vedení a hospodářce OSH Vsetín zajistit vyplacení příspěvků na činnost okrsků. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/14)  
VV OSH Vsetín doporučil předsedkyni OKRR zajistit kontrolu hospodaření okrsků. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/15)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuze. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/16)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené návrhy na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/17)  
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/18)  
VV OSH Vsetín neschválil udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 



-2- 

VII/2021/19)  
VV OSH Vsetín schválil příspěvky členům VV OSH Vsetín, vedoucímu Aktivu ZH a F, vedoucímu OVOR, člence OORM, 

vedoucí kanceláře OSH Vsetín a starostovi OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/20)  
VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro odborné rady OSH Vsetín (OORP, OORR, OORM, ORVO) a dále pro OKRR. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/21)  
VV OSH Vsetín uložil hospodářce OSH Vsetín zajistit vyplacení příspěvků na dalším jednání VV OSH Vsetín hotově. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/22)  
VV OSH Vsetín schválil výjezdní zasedání VV OSH plánované 25. 11. 2021 od 16:00 hod v Oznici. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2021/23)  
VV OSH Vsetín neschvaluje převzetí záštity nad Okresní ligou MH TFA pro rok 2022 

Hlasování:  pro: 13  proti: 0  zdržel se: 1 
 
 

 
 
 
 
Řídící jednání: 
 
 
 
Jaromír Polanský 
 
 
Ve Vsetíně 21. 10. 2021 


